
 

 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
  

23.11.2012                                              3120 

г. Кирово-Чепецк 

 
О внесении и утверждении изменений в долгосрочную муниципальную  

целевую программу «Забота» на 2012-2014 годы муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области» 

 
В соответствии с постановлением администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 24.04.2009 № 638 

«О разработке, формировании и реализации муниципальных программ на 

территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области» (в редакции постановлений администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 30.07.2009 

№1336, от 06.07.2010 № 1319, от 25.04.2012 №811), администрация 

муниципального образования  «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести и утвердить изменения в долгосрочную муниципальную 

целевую программу «Забота» на 2012-2014 годы муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области», утверждённую постановлением 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк 

Кировской области от 15.08.2011 № 1785 (в редакции постановлений 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области от 14.03.2012 №426, от 07.06.2012 №1228) (далее по 

тексту – Программа):  

1.1. В столбце 8 подпункта 1.3. пункта 1. Перечня программных 

мероприятий Программы после слов МУП «ЖЭК-6» добавить слова «МУП 

«ЖЭУ-6». 

1.2. В столбце 8 подпункта 1.5. пункта 1. Перечня программных 

мероприятий Программы слова «МУП «ЖЭК-6» заменить на слова «МУП 

«ЖЭУ-6». 

1.3. В столбце 4 пункта 3 Перечня программных мероприятий 

Программы цифру «0,3» заменить на цифру «0,6», в столбце 7 цифру «1,0» 

заменить на «1,3».  



2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области Шинкарёва М.А. 

 
Глава администрации муниципального   

образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области                                                                                  В.Г. Жилин 

 

 


